— O, twoje obliczenia niedokładne — odparł, śmiejąc się, John — wiedziałem ja, że trzech tysięcy stóp brakuje, ale jako kupiec chciałem je zarobić, a zatem rzecz zdecydowana i rachunek mój skwitowany.

Gdy powrócili do Ameryki, dziwiono się powszechnie, że „nieszczęśliwa“ miłość miss Lizzii, tak się „szczęśliwie“ zakończyła.

Zgubiono

paszport wydany d. 19 (31) stycznia 1887 r. za nr. 23 przez wójta gminy Radom...

DR. MAJKOWSKI

praktykuje jak dawniej od dnia 19-go maja r. b. w BUSKU.

CZTERY FOLWARKI

są do wydzierżawienia na bardzo dogodnych warunkach; 3 położone są w gub. Łomżyńskiej, a jeden w Grodzińskiej.

Blizsze szczegoly w redakcyi niniejszego pisma.